
令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

学校教育課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

名田庄中学校 名田庄小倉 R7.6.30 1. イーアス（株）おおい店 3,400,000 0
R7.7.1 2. （株）オーイングおおい支店 3,366,000 0
R7.8.29 3. （有）岡電機 3,350,000 落札 3,685,000

4. 共和電工（株） 3,362,000 0
5. （株）FUKUI 3,429,000 失格 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

風車会館 本郷 R7.6.26 1. （有）アイガー建築設計事務所 3,510,000 0
R7.6.27 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,550,000 0
R7.12.25 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 3,440,000 落札 3,784,000
5. 森脇建築事務所 3,500,000 0
6. （有）山口設計事務所 3,500,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

きのこものしり館 鹿野 R7.6.26 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,680,000 0
R7.6.27 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,650,000 0
R7.12.25 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 1,650,000 0
5. 森脇建築事務所 1,630,000 落札 1,793,000
6. （有）山口設計事務所 1,670,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

風車会館 本郷 R7.6.30 1. （株）荒木 5,152,868 0
R7.7.1 2. （株）こんどう 5,152,000 0

R7.10.31 3. （株）時岡組 5,580,000 0
4. 八峯建設（株） 辞退 0
5. （株）FUKUI 5,200,000 0
6. （株）山本組 5,147,520 落札 5,662,272
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

名田庄納田終 R7.6.26 1. （株）カネイチ商店 984,740 0
2. （株）サンセツエンジニア 1,400,000 0

R7.8.29 3. タニコー（株）越前営業所 1,396,000 0
4. 敦賀装設（株） 868,000 落札 954,800
5. 畑中厨房（株） 1,410,000 0
6. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 辞退 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

名田庄中学校気中開閉器等更新
工事

頭巾山青少年
旅行村

風車会館内装・電気設備改修工事
実施設計業務

きのこものしり館改修工事実施設計
業務

自然冷媒製氷機及び 冷蔵ショーケース

スロープ設置工事

指名競争1,454,000 商工観光課

指名競争

5,600,000 商工観光課 指名競争

1,700,000 商工観光課

業者名

指名競争

3,600,000 商工観光課 指名競争

3,430,000 学校教育課

1/2 R7.6.26



令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

学校教育課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

おおい町 全域 R7.7.3 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 21,660,000 失格 0
R7.7.4 2. （株）国土開発センター福井支店 21,500,000 0
R9.3.10 3. （株）東洋設計福井支店 21,660,000 失格 0

4. オリジナル設計（株）福井営業所 19,000,000 落札 20,900,000
5. 税理士法人合同経営会計事務所 21,659,000 失格 0
6. （株）クリタス東海支店 辞退 0
7. （株）サンワコン 21,000,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

成和 R7.6.30 1. NTT・TCリース（株）北陸支店福井営業所 65,800/月 落札 72,380/月
R7.8.1 2. 大和電建（株）敦賀支店 66,900/月 0

R13.7.31 3. （株）ほくつう敦賀営業所 67,600/月 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

トレーニング機器 大島 R7.6.30 1. （株）荒木 3,400,000 0
2. （株）太陽スポーツ小浜店 3,262,000 落札 3,588,200

R7.9.30 3. ハヤカワ商事（株） 3,310,000 0
4. （有）松宮書店 辞退 0
5. （株）ラボ 3,300,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

職員用パソコン賃貸借 おおい町役場 本郷 R7.6.30 1. （株）システムラン 1,362,000/月 0
R7.10.1 2. （有）TAS小浜出張所 辞退 0
R12.9.30 3. 西日本電信電話（株）福井支店 1,319,500/月 0

4. 福井システムズ（株）若狭営業所 1,348,000/月 0
5. （有）松宮書店 1,390,000/月 0
6. （株）ラボ 1,287,000/月 落札 1,415,700/月
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

はまかぜ交流
センター

おおい町
簡易水道施設

70,460/月総合運動公園体育館・
フィットネスセンター

総合運動公園体育館・フィットネスセンター
電話設備賃貸借（長期継続契約）

おおい町簡易水道事業アセット
マネジメント計画策定業務

21,660,000 上下水道課 指名競争

社会教育課 指名競争

3,453,900 社会教育課 指名競争

指名競争1,418,182/月 総務課

2/2 R7.6.26


